

GRUPO  
ZARAGOZA

COMERCIAL ZARAGOZA  
IMP. E EXP. LTDA

RODOVIA FERNÃO DIAS km 40  
JARDIM ALVINÓPOLIS  
ATIBAIA / SP  
12943-510

DANFE

Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000008629 FL- 1 / 3  
SÉRIE 002

CHAVE DE ACESSO

3522.0605.8685.7400.0876.5500.2000.0086.2919.5653.0641

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
190204376116

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ

05.868.574/0008-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135220824573242 23.06.2022 11:12:08

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35220605868574000876550020000086291956530641

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E

CNPJ / CPF

86.790.268/0001-90

DATA DA EMISSÃO

23.06.2022

ENDEREÇO

EST DOS PERINES 230

BAIRRO/DISTRITO

BOA VISTA

CEP

12954-103

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

23.06.2022

MUNICÍPIO

ATIBAIA

TELEFONE/FAX

11981322465

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:11:47

FATURA

Parcela 001 R\$ 2.719,40 Venc.: 30.06.2022

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

798,17

VALOR DO ICMS

128,32

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL PRODUTOS

2.719,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NF

2.719,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - por conta do emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

00303

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

308,265 KG

PESO LÍQUIDO

305,700 KG

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                 | NCM/SH     | CST | CFOP | UN | QTDE.  | VL. UNIT. | VL. TOTAL | Bc. ICMS | VL. ICMS | VL. IPI | Al. ICMS | Al. IPI |
|------------|----------------------------------------------|------------|-----|------|----|--------|-----------|-----------|----------|----------|---------|----------|---------|
| 383        | FGO PEITO RESF KG 10430                      | 0207.14.00 | 020 | 5102 | KG | 2,434  | 14,449    | 35,17     | 18,51    | 2,46     | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 796        | CEBOLA KG 10430                              | 0703.10.19 | 040 | 5102 | KG | 2,454  | 5,990     | 14,70     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 1164       | TOMATE KG 10430                              | 0702.00.00 | 040 | 5102 | KG | 2,957  | 5,989     | 17,71     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 1164       | TOMATE KG 10430                              | 0702.00.00 | 040 | 5102 | KG | 1,987  | 5,989     | 11,90     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 3098       | FGO COXA SOBR CONG ATC KG                    | 0207.14.00 | 020 | 5102 | KG | 20,000 | 7,950     | 159,00    | 83,68    | 11,13    | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 3098       | FGO COXA SOBR CONG ATC KG                    | 0207.14.00 | 020 | 5102 | KG | 20,000 | 7,950     | 159,00    | 83,68    | 11,13    | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 5455       | CAR BOV PALETA KG 1                          | 0207.14.00 | 020 | 5102 | KG | 2,018  | 28,890    | 58,30     | 30,68    | 4,08     | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 5849       | LING CALABRESA DEF SADIA ATC KG              | 1601.00.00 | 060 | 5405 | KG | 7,500  | 24,800    | 186,00    | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 9778       | BACON CONQUISTA ATC KG 406                   | 0210.11.00 | 000 | 5102 | KG | 2,718  | 32,899    | 89,42     | 89,42    | 16,10    | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 12118      | LING TOSC PERD NA BRASA ATC KG 967158        | 1601.00.00 | 060 | 5405 | KG | 15,000 | 19,800    | 297,00    | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 13705      | QJO MUSSARELA DONATTA ATC KG 100041          | 0406.10.10 | 000 | 5102 | KG | 3,984  | 40,901    | 162,95    | 162,95   | 29,33    | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 200153     | ARROZ T1 5KG NAMORADO 291129 3954            | 1006.30.21 | 020 | 5102 | UN | 12     | 18,490    | 221,88    | 86,29    | 15,53    | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 200208     | FEIJAO CARIOCA T1 1KG NAMORADO 292320 984826 | 0713.33.99 | 020 | 5102 | UN | 20     | 8,890     | 177,80    | 69,15    | 12,45    | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 204140     | OLEO SOJA 900ML LEVE PET 908568 0000013      | 1507.90.11 | 060 | 5405 | UN | 20     | 9,290     | 185,80    | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 204370     | AC REF 1KG ALTO ALEGRE 586960 260016         | 1701.99.00 | 560 | 5405 | UN | 20     | 3,550     | 71,00     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |

CÁLCULO DO ISSQN

INSC. MUNICIPAL  
35351

VALOR SERVIÇOS

BASE CÁLCULO ISS

TERMO DE COLABORAÇÃO

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Isento ou não sujeito a ICMS

ICMS já pago via Sub.Trib.

Redução da base

Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores

Nr QV: 0190308926 / Nr Fatura: 0091159356 / Pedido cliente: 190308926

RESERVADO AO FISCO

Nº 003/2022 - ADITIVO

**GRUPO  
ZARAGOZA****COMERCIAL ZARAGOZA  
IMP. E EXP. LTDA**RODOVIA FERNÃO DIAS km 40  
JARDIM ALVINÓPOLIS  
ATIBAIA / SP  
12943-510**DANFE**Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000006629 FL- 2 / 3  
SÉRIE 002**CHAVE DE ACESSO**

3522.0605.8685.7400.0876.5500.2000.0086.2919.5653.0641

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**

Venda merc.adq.receb.de terceiros

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**

190204376116

**INSC. EST. SUBST. TRIB.****CNPJ**

05.868.574/0008-76

**PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO**

135220824573242 23.06.2022 11:12:08

**CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE**

35220605868574000876550020000086291956530641

**DESTINATÁRIO/REMETENTE****NOME/RAZÃO SOCIAL**

ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E

**ENDEREÇO**

EST DOS PERINES 230

**MUNICÍPIO**

ATIBAIA

**CNPJ / CPF**

86.790.268/0001-90

**DATA DA EMISSÃO**

23.06.2022

**BAIRRO/DISTRITO**

BOA VISTA

**CEP**

12954-103

**DATA DE SAÍDA/ENTRADA**

23.06.2022

**UF**

SP

**INSCRIÇÃO ESTADUAL****HORA DE SAÍDA**

11:11:47

**FATURA**

Parcela 001 R\$ 2.719,40 Venc.: 30.06.2022

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                                            |        |                        |      |                             |        |                         |      |                             |          |
|--------------------------------------------|--------|------------------------|------|-----------------------------|--------|-------------------------|------|-----------------------------|----------|
| <b>BASE CÁLCULO ICMS</b>                   | 798,17 | <b>VALOR DO ICMS</b>   |      | <b>BASE CÁLCULO ICMS ST</b> |        | <b>VALOR DO ICMS ST</b> |      | <b>VALOR TOTAL PRODUTOS</b> | 2.719,40 |
| <b>VALOR DO FRETE</b>                      | 0,00   | <b>VALOR DO SEGURO</b> | 0,00 | <b>DESCONTO</b>             | 128,32 | <b>OUTRAS DESPESAS</b>  | 0,00 | <b>VALOR DO IPI</b>         | 0,00     |
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |        |                        |      |                             |        |                         |      |                             | 2.719,40 |

|                             |  |         |  |                                              |  |           |             |            |       |      |            |                    |              |            |  |
|-----------------------------|--|---------|--|----------------------------------------------|--|-----------|-------------|------------|-------|------|------------|--------------------|--------------|------------|--|
| RAZÃO SOCIAL                |  |         |  |                                              |  |           |             |            |       | 0,00 |            | 2.719,40           |              |            |  |
| ENDEREÇO                    |  |         |  | FRETE POR CONTA<br>0 - por conta do emitente |  |           | CÓDIGO ANTT |            | PLACA |      | UF         | CNPJ               |              |            |  |
|                             |  |         |  | MUNICÍPIO                                    |  |           |             |            |       | UF   |            | INSCRIÇÃO ESTADUAL |              |            |  |
| QUANTIDADE<br>00303         |  | ESPÉCIE |  | MARCA                                        |  | NUMERAÇÃO |             | PESO BRUTO |       |      | 308,265 KG |                    | PESO LÍQUIDO |            |  |
| DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS |  |         |  |                                              |  |           |             |            |       |      |            | 308,265 KG         |              | 305,700 KG |  |

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                   | NCM/SH     | CST | CFOP | UN | QTDE. | VL. UNIT. | VL. TOTAL | Bc. ICMS | VL. ICMS | VL. IPI | Al. ICMS | Al. IPI |
|------------|------------------------------------------------|------------|-----|------|----|-------|-----------|-----------|----------|----------|---------|----------|---------|
| 204376     | FAR TRIGO T1 1KG NONITA TRAD 661759 5186       | 1101.00.10 | 020 | 5102 | UN | 20    | 4,490     | 89,80     | 47,26    | 6,29     | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 204592     | CHANTY MIX AMELIA 1L 183660 330793             | 2106.90.90 | 000 | 5102 | UN | 1     | 16,750    | 16,75     | 16,75    | 3,02     | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 205025     | REF PET 2L KUAT 761591 55477                   | 2202.10.00 | 060 | 5405 | UN | 6     | 4,690     | 28,14     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 205491     | CHEIRO VERDE TAKAGAKI UN 630772 51             | 0709.99.90 | 040 | 5102 | UN | 1     | 3,290     | 3,29      | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 206126     | BATATA LAVADA 10KG 67075 1505                  | 0710.10.00 | 040 | 5102 | UN | 1     | 29,900    | 29,90     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 206205     | SAL REF 1KG CISNE 96725 7080                   | 2501.00.20 | 020 | 5102 | UN | 10    | 2,390     | 23,90     | 9,29     | 1,67     | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 206510     | OVOS MANT CINTA C/ 5 DZ 144452 2000030         | 0407.21.00 | 040 | 5102 | UN | 1     | 35,990    | 35,99     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 209512     | MOLHO PREDIL SAC 300G TRADICIONAL 3300         | 2103.20.10 | 060 | 5405 | UN | 32    | 1,260     | 41,28     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 209525     | ACHOC TODDY 1.8KG 300054710                    | 1806.90.00 | 060 | 5405 | UN | 1     | 25,890    | 25,89     | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 206949002  | CHA LEAO MATTE 25X1.6G, NATURAL 4472 2127055   | 0903.00.90 | 060 | 5405 | UN | 2     | 4,990     | 9,98      | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 206949004  | CHA LEAO MATTE 25X1.6G, LARANJA 168491 2127055 | 0903.00.90 | 060 | 5405 | UN | 1     | 4,990     | 4,99      | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |
| 206970003  | REFR QUALIMAX 1KG, LARANJA 345830 10430        | 2106.90.10 | 000 | 5102 | UN | 2     | 9,390     | 18,78     | 18,78    | 3,38     | 0,00    | 18,00    | 0,00    |
| 206970005  | REFR QUALIMAX 1KG, MARACUJA 345857 10430       | 2106.90.10 | 000 | 5102 | UN | 2     | 9,390     | 18,78     | 18,78    | 3,38     | 0,00    | 18,00    | 0,00    |

**CÁLCULO DO ISSQN**

|                        |                       |                         |                             |
|------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------|
| <b>INSC. MUNICIPAL</b> | <b>VALOR SERVIÇOS</b> | <b>BASE CÁLCULO ISS</b> | <b>TERMO DE COLABORAÇÃO</b> |
| 35351                  |                       |                         | 0,00                        |

**DADOS ADICIONAIS****INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

Isento ou não sujeito a ICMS

ICMS já pago via Sub.Trib.

Redução da base

Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores

Nr OV: 0190308926 / Nr Fatura: 0091159356 / Pedido cliente: 190308926

RESERVADO AO FISCO

GRUPO  
**ZARAGOZA**

**COMERCIAL ZARAGOZA  
IMP. E EXP. LTDA**

RODOVIA FERNÃO DIAS km 40  
JARDIM ALVINÓPOLIS  
ATIBAIA / SP  
12943-510

**DANFE**

Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000008629 FL- 3 / 3  
SÉRIE 002



**CHAVE DE ACESSO**

3522.0605.8685.7400.0876.5500.2000.0086.2919.5653.0641

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda merc.adq.receb.de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
190204376116

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ

05.868.574/0008-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135220824573242 23.06.2022 11:12:08

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

35220605868574000876550020000086291956530641

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICENTE E E

ENDEREÇO  
EST DOS PERINES 230

MUNICÍPIO  
ATIBAIA

TELEFONE/FAX  
11981322465

BAIRRO/DISTRITO  
BOA VISTA  
UF  
SP

CNPJ / CPF  
86.790.268/0001-90

CEP  
12954-103

DATA DA EMISSÃO  
23.06.2022

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
23.06.2022

HORA DE SAÍDA  
11:11:47

**FATURA**

Parcela 001 R\$ 2.719,40 Venc.: 30.06.2022

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

|                   |        |                 |        |                      |      |                  |      |                      |          |
|-------------------|--------|-----------------|--------|----------------------|------|------------------|------|----------------------|----------|
| BASE CÁLCULO ICMS | 798,17 | VALOR DO ICMS   | 128,32 | BASE CÁLCULO ICMS ST | 0,00 | VALOR DO ICMS ST | 0,00 | VALOR TOTAL PRODUTOS | 2.719,40 |
| VALOR DO FRETE    | 0,00   | VALOR DO SEGURO | 0,00   | DESCONTO             | 0,00 | OUTRAS DESPESAS  | 0,00 | VALOR DO IPI         | 0,00     |
|                   |        |                 |        |                      |      |                  |      | VALOR TOTAL DA NF    | 2.719,40 |

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |                                              |             |                    |            |              |
|---------------------|----------------------------------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| RAZÃO SOCIAL        | FRETE POR CONTA<br>0 - por conta do emitente | CÓDIGO ANTT | PLACA              | UF         | CNPJ         |
| ENDEREÇO            | MUNICÍPIO                                    | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
| QUANTIDADE<br>00303 | ESPÉCIE                                      | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|                     |                                              |             |                    | 308,265 KG | 305,700 KG   |

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                 | NCM/SH     | CST | CFOP | UN | QTDE. | VL. UNIT. | VL. TOTAL | Bc. ICMS | VL. ICMS | VL. IPI | Al. ICMS | Al. IPI |
|------------|----------------------------------------------|------------|-----|------|----|-------|-----------|-----------|----------|----------|---------|----------|---------|
| 207317010  | MAC ADRIA OVOS 500G, FIDELINHO 629294 123682 | 1902.11.00 | 020 | 5102 | UN | 40    | 2,990     | 119,60    | 62,95    | 8,37     | 0,00    | 13,30    | 0,00    |
| 208583002  | CAFE CABOCLO 500G, ALM FORTE 43893 1106      | 0901.21.00 | 060 | 5405 | UN | 30    | 13,490    | 404,70    | 0,00     | 0,00     | 0,00    | 0,00     | 0,00    |

**TERMO DE COLABORAÇÃO**  
Nº 003/2022 - ADITIVO

**CÁLCULO DO ISSQN**

|                          |                |                  |              |
|--------------------------|----------------|------------------|--------------|
| INSC. MUNICIPAL<br>36351 | VALOR SERVIÇOS | BASE CÁLCULO ISS | VALOR DO ISS |
|                          |                |                  | 0,00         |

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Isento ou não sujeito a ICMS

ICMS já pago via Sub.Trib.

Redução da base

Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores

Nr OV: 0190308926 / Nr Fatura: 0091159356 / Pedido cliente: 190308926

RESERVADO AO FISCO



033-7

03399.91994 79944.250012 61969.401019 1 90250000271940

|                                                                       |                     |                  |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|-------------------|
| Beneficiário                                                          |                     | Espécie          |                       | Vencimento        |
| COMERCIAL ZARAGOZA IMPORTAÇÃO                                         |                     | R\$              |                       | 30/06/2022        |
| Endereço Beneficiário                                                 |                     |                  |                       | Nosso Número      |
| AVENIDA HEITOR VILLA LOBOS 920 VILA EMA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 12243-340 |                     |                  |                       | 4425001619694     |
| Número do Documento                                                   | Contrato            | CPF / CNPJ       | Quantidade            | Valor documento   |
| 000008629-002                                                         | 9199799             | 05868574001090   |                       | 2.719,40          |
| (-) Desconto / Abatimentos                                            | (-) Outras deduções | (+) Mora / Multa | (+) Outros acréscimos | (=) Valor cobrado |
| Pagador                                                               |                     |                  |                       |                   |
| ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCAC CPF/CNPJ: 86.790.268/0001-90 |                     |                  |                       |                   |
| EST DOS PERINES BOA VISTA                                             |                     |                  |                       |                   |
| ATIBAIA - SP - CEP: 12954-103                                         |                     |                  |                       |                   |

Autenticação mecânica



Corte na linha pontilhada



033-7

03399.91994 79944.250012 61969.401019 1 90250000271940

|                                                                                                  |                     |              |            |                    |                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------|------------|--------------------|----------------------------|
| Local de pagamento                                                                               |                     |              |            |                    | Vencimento                 |
| "BOLETOS VENCIDOS PODERÃO SER PAGOS EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE BANCÁRIO"                |                     |              |            |                    | 30/06/2022                 |
| Beneficiário                                                                                     |                     |              |            |                    | Agência/Código do Cedente  |
| COMERCIAL ZARAGOZA IMPORTAÇÃO - CNPJ: 05868574001090 -                                           |                     |              |            |                    | 4425/9199799               |
| Data do documento                                                                                | Número do Documento | Espécie doc. | Aceite     | Data processamento | Nosso Número               |
| 23/06/2022                                                                                       | 000008629-002       | DM           | N          | 23/06/2022         | 4425001619694              |
| Uso do banco                                                                                     | Carteira            | Espécie      | Quantidade | Valor              | (=) Valor documento        |
|                                                                                                  | 101                 | R\$          |            |                    | 2.719,40                   |
| Instruções (Todas as informações deste boleto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) |                     |              |            |                    | (-) Desconto / Abatimentos |
|                                                                                                  |                     |              |            |                    | (-) Outras deduções        |
|                                                                                                  |                     |              |            |                    | (+) Mora / Multa           |
|                                                                                                  |                     |              |            |                    | (+) Outros acréscimos      |
|                                                                                                  |                     |              |            |                    | (=) Valor cobrado          |
| Referência: 000008629-002                                                                        |                     |              |            |                    |                            |
| Pagador                                                                                          |                     |              |            |                    |                            |
| ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCAC CPF/CNPJ: 86.790.268/0001-90                            |                     |              |            |                    |                            |
| EST DOS PERINES BOA VISTA                                                                        |                     |              |            |                    |                            |
| ATIBAIA - SP - CEP: 12954-103                                                                    |                     |              |            |                    |                            |
| Sacador/Avalista                                                                                 |                     |              |            |                    |                            |

Autenticação mecânica - Ficha de Compensação



Corte na linha pontilhada